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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER HIPPLER David NR Eintracht Duisburg 2012 R M 1.99999 132807 ja

KNUST Arthur ST USC Magdeburg 2013 R M 1.99999 128968 ja

LÖWENSTEIN Franz NR ETUF Essen 2013 R M 1.99999 129008 ja

LUKAS Lennart WE TV Gütersloh 2012 R M 1.99999 132484 ja

MIOWITZ Milan NS TC Hameln 2012 R M 1.99999 130873 ja

MÜLLER Philipp NR FC Moers 2013 R M 1.99999 128766 ja

PEERENBOOM Kiyan NR FC Moers 2012 R M 1.99999 126016 ja

QUANDT Leevi NR FC Moers 2013 R M 1.99999 131713 ja

SCHMITZ Milo WE Quernheimer FC 2013 R M 1.99999 130758 ja

STORK Mattis Jarne WE Quernheimer FC 2013 R M 1.99999 126425 ja

WIEDEMANN Max WE TV Gütersloh 2012 R M 1.99999 132504 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

HUN AGARDI Levente WE FG Recklinghausen 2012 R M 1.99999 133599 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 12 Starter (12 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 0.0000 HUN AGARDI Levente WE FG Recklinghausen M ja

T2. 1 99999 0.0000 GER LUKAS Lennart WE TV Gütersloh M ja

T3. 1 99999 0.0000 GER KNUST Arthur ST USC Magdeburg M ja

T4. 1 99999 0.0000 GER MÜLLER Philipp NR FC Moers M ja

T5. 1 99999 0.0000 GER MIOWITZ Milan NS TC Hameln M ja

T6. 1 99999 0.0000 GER LÖWENSTEIN Franz NR ETUF Essen M ja

T7. 1 99999 0.0000 GER WIEDEMANN Max WE TV Gütersloh M ja

T8. 1 99999 0.0000 GER STORK Mattis Jarne WE Quernheimer FC M ja

T9. 1 99999 0.0000 GER SCHMITZ Milo WE Quernheimer FC M ja

T10. 1 99999 0.0000 GER HIPPLER David NR Eintracht Duisburg M ja

T11. 1 99999 0.0000 GER QUANDT Leevi NR FC Moers M ja

T12. 1 99999 0.0000 GER PEERENBOOM Kiyan NR FC Moers M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Georg Endt
Matthias Marker
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 12 Teilnehmende

1 Vorrunde
21.09. 14:26

12 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
21.09. 14:26

16er KO mit Hoffnungslauf

12 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

NEUHAUS Matthias, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MÜLLER Philipp GER FC Moers 1 0 V V V 0 3 15 12 0.600 3 3.
PEERENBOOM Kiyan GER FC Moers 2 V V V V 2 4 22 7 0.800 15 2.
AGARDI Levente HUN FG Recklinghausen 3 0 2 V V 2 2 14 18 0.400 -4 4.
MIOWITZ Milan GER TC Hameln 4 2 0 2 V 3 1 12 24 0.200 -12 5.
WIEDEMANN Max GER TV Gütersloh 5 2 0 1 4 3 0 10 24 0.000 -14 6.
SCHMITZ Milo GER Quernheimer FC 6 V3 V V V V4 5 22 10 1.000 12 1.

Runde 2 | Bahn 8

TIETZ Carlo, GER WE FG Recklinghausen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

QUANDT Leevi GER FC Moers 1 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
STORK Mattis Jarne GER Quernheimer FC 2 1 4 2 V 4 1 16 20 0.200 -4 5.
KNUST Arthur GER USC Magdeburg 3 1 V V V 2 3 18 17 0.600 1 3.
LÖWENSTEIN Franz GER ETUF Essen 4 0 V3 3 V V 3 16 17 0.600 -1 4.
LUKAS Lennart GER TV Gütersloh 5 0 2 0 2 0 0 4 25 0.000 -21 6.
HIPPLER David GER Eintracht Duisburg 6 3 V V 3 V 3 21 16 0.600 5 2.



Michaelis -Turnier

Gütersloh (GER)
21.09.2024 - 10:30

Fechten
Florett Herren U13

Einzel

Document ID: FE_FIE_0008 21.09.2024 14:26 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Westfälischer Fechterbund e.V. (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER QUANDT Leevi FC Moers 5 5 25 5 1.000 20 Q

2 GER SCHMITZ Milo Quernheimer FC 5 5 22 10 1.000 12 Q

3 GER PEERENBOOM Kiyan FC Moers 4 5 22 7 0.800 15 Q

4 GER HIPPLER David Eintracht Duisburg 3 5 21 16 0.600 5 Q

5 GER MÜLLER Philipp FC Moers 3 5 15 12 0.600 3 Q

6 GER KNUST Arthur USC Magdeburg 3 5 18 17 0.600 1 Q

7 GER LÖWENSTEIN Franz ETUF Essen 3 5 16 17 0.600 -1 Q

8 HUN AGARDI Levente FG Recklinghausen 2 5 14 18 0.400 -4 Q

9 GER STORK Mattis Jarne Quernheimer FC 1 5 16 20 0.200 -4 Q

10 GER MIOWITZ Milan TC Hameln 1 5 12 24 0.200 -12 Q

11 GER WIEDEMANN Max TV Gütersloh 0 5 10 24 0.000 -14 Q

12 GER LUKAS Lennart TV Gütersloh 0 5 4 25 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER QUANDT Leevi NR FC Moers 5 5 25 5 1.000 20

2 GER SCHMITZ Milo WE Quernheimer FC 5 5 22 10 1.000 12

3 GER PEERENBOOM Kiyan NR FC Moers 4 5 22 7 0.800 15

4 GER HIPPLER David NR Eintracht Duisburg 3 5 21 16 0.600 5

5 GER MÜLLER Philipp NR FC Moers 3 5 15 12 0.600 3

6 GER KNUST Arthur ST USC Magdeburg 3 5 18 17 0.600 1

7 GER LÖWENSTEIN Franz NR ETUF Essen 3 5 16 17 0.600 -1

8 HUN AGARDI Levente WE FG Recklinghausen 2 5 14 18 0.400 -4

9 GER STORK Mattis Jarne WE Quernheimer FC 1 5 16 20 0.200 -4

10 GER MIOWITZ Milan NS TC Hameln 1 5 12 24 0.200 -12

11 GER WIEDEMANN Max WE TV Gütersloh 0 5 10 24 0.000 -14

12 GER LUKAS Lennart WE TV Gütersloh 0 5 4 25 0.000 -21
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Verliererlauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 8

QUANDT Leevi
NR FC Moers

GER   V

LUKAS Lennart (12)
WE TV Gütersloh

GER   5

R: TIETZ Carlo (GER)

Bahn 8

AGARDI Levente (8)
WE FG Recklinghausen

HUN   V

LÖWENSTEIN Franz (7)
NR ETUF Essen

GER   5

R: TIETZ Carlo (GER)

Bahn 7

KNUST Arthur (6)
ST USC Magdeburg

GER   5

MIOWITZ Milan (10)
NS TC Hameln

GER   V

R: NEUHAUS Matthias (GER)

Bahn 7

WIEDEMANN Max (11)
WE TV Gütersloh

GER   V

MÜLLER Philipp (5)
NR FC Moers

GER   9

R: NEUHAUS Matthias (GER)

Bahn

*** Freilos ***  

AGARDI Levente
WE FG Recklinghausen

HUN  

Bahn

LUKAS Lennart (12)
WE TV Gütersloh

GER  

*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

WIEDEMANN Max (11)
WE TV Gütersloh

GER  

Bahn

MIOWITZ Milan (10)
NS TC Hameln

GER  

*** Freilos ***  

 

1
QUANDT Leevi
NR FC Moers

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8

9
STORK Mattis Jarne
WE Quernheimer FC

GER   V

8
AGARDI Levente
WE FG Recklinghausen

HUN   7

  R: TIETZ Carlo (GER)

  Bahn 8

5
MÜLLER Philipp
NR FC Moers

GER   V

12
LUKAS Lennart
WE TV Gütersloh

GER   2

  R: TIETZ Carlo (GER)

 

13 *** Freilos ***  

4
HIPPLER David
NR Eintracht Duisburg

GER  

 

 

3
PEERENBOOM Kiyan
NR FC Moers

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

11
WIEDEMANN Max
WE TV Gütersloh

GER   3

6
KNUST Arthur
ST USC Magdeburg

GER   V

  R: NEUHAUS Matthias (GER)

  Bahn 7

7
LÖWENSTEIN Franz
NR ETUF Essen

GER   V

10
MIOWITZ Milan
NS TC Hameln

GER   5

  R: NEUHAUS Matthias (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
SCHMITZ Milo
WE Quernheimer FC

GER  

 

Bahn 8

QUANDT Leevi
NR FC Moers

GER   7

STORK Mattis Jarne (9)
WE Quernheimer FC

GER   V

R: TIETZ Carlo (GER)

Bahn 8

MÜLLER Philipp
NR FC Moers

GER   9

HIPPLER David
NR Eintracht Duisburg

GER   V

R: TIETZ Carlo (GER)

Bahn 7

PEERENBOOM Kiyan
NR FC Moers

GER   V

KNUST Arthur
ST USC Magdeburg

GER   0

R: NEUHAUS Matthias (GER)

Bahn 7

LÖWENSTEIN Franz
NR ETUF Essen

GER   2

SCHMITZ Milo
WE Quernheimer FC

GER   V

R: NEUHAUS Matthias (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 7

1
SCHMITZ Milo (2)
WE Quernheimer FC

GER   V

8
WIEDEMANN Max (11)
WE TV Gütersloh

GER   2

  R: NEUHAUS Matthias (GER)

  Bahn 8

5
QUANDT Leevi (1)
NR FC Moers

GER   1

4
STORK Mattis Jarne (9)
WE Quernheimer FC

GER   V

  R: TIETZ Carlo (GER)

  Bahn 7

3
HIPPLER David (4)
NR Eintracht Duisburg

GER   V

6
AGARDI Levente (8)
WE FG Recklinghausen

HUN   2

  R: NEUHAUS Matthias (GER)

  Bahn 8

7
MIOWITZ Milan (10)
NS TC Hameln

GER   1

2
PEERENBOOM Kiyan (3)
NR FC Moers

GER   V

  R: TIETZ Carlo (GER)

Bahn 7

SCHMITZ Milo (2)
WE Quernheimer FC

GER   V

STORK Mattis Jarne (9)
WE Quernheimer FC

GER   2

R: NEUHAUS Matthias (GER)

Bahn 8

HIPPLER David (4)
NR Eintracht Duisburg

GER   2

PEERENBOOM Kiyan (3)
NR FC Moers

GER   V

R: TIETZ Carlo (GER)

Bahn 8

SCHMITZ Milo (2)
WE Quernheimer FC

GER   V

PEERENBOOM Kiyan (3)
NR FC Moers

GER   5

R: TIETZ Carlo (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER QUANDT Leevi NR FC Moers 1 U

2 GER MÜLLER Philipp NR FC Moers 5 U

3 GER KNUST Arthur ST USC Magdeburg 6 U

4 GER LÖWENSTEIN Franz NR ETUF Essen 7 U

5 HUN AGARDI Levente WE FG Recklinghausen 8 L

6 GER MIOWITZ Milan NS TC Hameln 10 L

7 GER WIEDEMANN Max WE TV Gütersloh 11 L

8 GER LUKAS Lennart WE TV Gütersloh 12 L
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Setzliste 8er Tableau OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER SCHMITZ Milo WE Quernheimer FC 2 U

2 GER PEERENBOOM Kiyan NR FC Moers 3 U

3 GER HIPPLER David NR Eintracht Duisburg 4 U

4 GER STORK Mattis Jarne WE Quernheimer FC 9 U

5 GER QUANDT Leevi NR FC Moers 1 L

6 HUN AGARDI Levente WE FG Recklinghausen 8 L

7 GER MIOWITZ Milan NS TC Hameln 10 L

8 GER WIEDEMANN Max WE TV Gütersloh 11 L
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHMITZ Milo WE Quernheimer FC 2013

2 GER PEERENBOOM Kiyan NR FC Moers 2012

3 GER HIPPLER David NR Eintracht Duisburg 2012

3 GER STORK Mattis Jarne WE Quernheimer FC 2013

8er Tableau

5 GER QUANDT Leevi NR FC Moers 2013

6 HUN AGARDI Levente WE FG Recklinghausen 2012

7 GER MIOWITZ Milan NS TC Hameln 2012

8 GER WIEDEMANN Max WE TV Gütersloh 2012

Hoffnungslauf 9-12

9 GER MÜLLER Philipp NR FC Moers 2013

10 GER KNUST Arthur ST USC Magdeburg 2013

11 GER LÖWENSTEIN Franz NR ETUF Essen 2013

12 GER LUKAS Lennart WE TV Gütersloh 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T13-16T9-12T4 T2 Ref Vid Ass

GER CN NEUHAUS Matthias 1 2 4 2 1 10 0 0

D TIETZ Carlo 1 2 4 2 1 1 11 0 0

CN CN ADRIAN Georg 0 0 0

M1 STRÜWE Santos 0 0 0

ROU RAPOLTI Tiberiu 0 0 0

5 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHMITZ Milo WE Quernheimer FC 2013

Silber GER PEERENBOOM Kiyan NR FC Moers 2012

Bronze GER HIPPLER David NR Eintracht Duisburg 2012

Bronze GER STORK Mattis Jarne WE Quernheimer FC 2013


